МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
08.11.2013                                                                                                                    № 44
с. Усть-Тым

О       передаче       Органу    муниципального

финансового контроля Каргасокского района

 полномочий      контрольно-счетного  органа

поселения   по     осуществлению     внешнего

муниципального       финансового     контроля

и передачи   из бюджета поселения в бюджет

 района межбюджетных трансфертов

       Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6 – ФЗ « Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации  и муниципальных образований».

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать  Органу  муниципального  финансового контроля Каргасокского района полномочия  контрольно-счетного органа Усть-Тымского сельского поселения  по осуществлению  внешнего  муниципального  финансового контроля
2. Предусмотреть в бюджете  муниципального образования « Усть-Тымское сельское поселение» на 2014 год межбюджетные трансферты для осуществления  полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего  муниципального  финансового контроля Каргасокского района согласно Соглашения в размере 6 545 ( шесть тысяч пятьсот сорок пять)  рублей.
2. Данное решение опубликовать обнародовать в соответствии с порядком  опубликования  нормативно-правовых  актов.

3.  Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Усть-Тымского  поселения  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

Усть- Тымского сельского поселения                                      А.А.Сысолин